
 

Årsrapport for hovedstyre 
 Kjfnf for 2022 

 

ENDELIG tilbake til «ett normalt» forenings år, og ingen restriksjoner! 

Foreningsdriften helt tilbake til 2019 er som allmennkjent preget av avlyste treninger, stevner, 

aktiviteter, rekrutering mm. 

 

Utvalgene har virkelig satt i gang maskineriet igjen og har gjennomført ett kjempeflott år. 

Det gjenspeiler årsrapportene til utvalgene, med stor gjennomtrekk av medlemmer og omsetning.  

Vi avsluttet året 2022 med 641stk betalende medlemmer.  

 

Året startet med første styremøte 18. januar med 17 medlemmer i styret.  

Vi fikk dessverre en brå start på våren med kollektiv utmeldingen av samtlige medlemmer i 

fiskeutvalget. Her fikk styret inn en midlertidig løsning frem til årsmøte, med 3 medlemmer som sa 

seg villige til å være med frem til årsmøte.  

Vi ser frem til etablering av et nytt fiskeutvalg med nye medlemmer i utvalget.  

Årsmøte ble gjennomført på klubbhuset ved Stiglene, den 25 november 2021 med 24 møtte 

medlemmer.  

NJFF skal nå over på rapporterende periode fra januar til januar, så vi får ett årsregnskap for 2021 – 

2022 på 15mnd. 

Årsmøte blir også da forskjøvet ift hva vi har gjort tidligere, og skal nå være gjennomført innen  

31. mars hvert år.  

Driften for 2021 - 2022 har styret behandlet 34 saker, deriblant nye vedtekter fra NJFF sentralt, med 

tilhørende styringsdokument for retningslinjer for utvalg og grupper innad i foreningen. 

 

Årsmøte NJFF Rogaland 2022 den 19 & 20 mars, sendte vi 3 medlemmer fra foreningen, og to som 

representerte fylke.  

Flere gode innslag, alt fra pukkellaks problemene fra Finnmark, til sjø ørret prosjekter i Rogaland og 

foredrag fra Rune Bjerga, der temaet var «kritikk er gull».  

Samlet sett er det god drift i foreningen, og vi har mange veldige gode tilbud for våre medlemmer, 

samt at det kontinuerlig jobbes med rekruttering av nye jegerkandidater, medlemmer, og ikke minst 

på ungdom og kvinnesiden.  

 

Ser frem til et nytt foreningsår med nye muligheter!  

 

 

 

Eivind Håvarstein 

Leder  


